JM 10. Warszawa, d. 22 Lutego (6 Marca) 1869 roku.

Prenumerata wynosi: w W arszawie kwartalnie rs. 1 kop. 80. — N a stacjach pocztowych w Cesarstwie, Królestwie, za granicą i w Redakcji
kwartalnie rs. 2 kop. 50. — Półrocznie rs. 5. — Rocznie rs. 10. Numer pojedynczy kop. 17. — iv Krakowie prenumerować można iv księgarni